
REPUBLIKA E SHQIPERISEGJYKATA E RRETHIT TIRANENr. 9624/VENDIMI

VENDIM

I GJYQTARĮTTE VETEM
Në Tiranë, sot më datë 8 4. 2002, unë gjyqtarja e Gjykatës së Rrethit Tiranë

F. 3o pasi mora në shqyrtim kërkesën e kërkuesit Bilbil Alimadhi,

administrator1 shoqërisë "Albania Tabak Fabrika e re e Cigareve" sh.p.k.KONSTATOVASe shoqëria "Albania Tabak Fabrika e re e Cigareve " sh.p.k. eshte regjistruar si person

juridik me vendimin nr. 19624 date 17.06.98 të Gjykatës së Rrethit Tiranë.

Ortak i Vetëm i shoqërisë është z.Vebi Velija.Ortaku i Vetëm i shoqërisë me Vendimin nr. 5 datë 27.03.2002 ka vendosur:
1. Te aprovoje raportin e ekspertit kontabel te autorizuar z. Teit Gjini per vleresimin e

zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
2. Te rise kapitalin themeltar te shoqerise nga 1,000 (njemije) USD ne 226,612,035

(Dyqindenjezetegjashtemilion e gjashteqindedymbedhjetemije e tridhjeteepese)

Leke.
3. Numri I kuotave ne kapitalin themeltar do te behet, 453 (katerqindepesedhjeteetre)

kuota, ndersa vlera nominale e nje kuote do te jete 500,000 (peseqindmije) leke.

4. Neni 12 i statutit te shoqerise te ndryshohet si me poshte: "Kapitali themeltar I

shoqerise eshte 226,612,035 (Dyqindenjezetegjashtemilion e

gjashteqindedymbedhjetemije e tridhjeteepese) Leke.
Ky kapital mund te shtohet te pakesohet ose te transferohet ne perputhje me statutin e

shoqerise si dhe me legjislacionin shqiptar ne fuqi."Kërkesa e tij është e drejtë, e bazuar në ligj e në Statut dhe duhet pranuar.PER KETO ARSYENë bazë të Ligjit Nr.7667 datë 28.01.1993

Pranimin e kërkesës.

VENDOSA

Depozitimin në Rregjistrin Tregtar të Vendimit Nr.5 datë 27.03.2002 të Ortakut të Vetëm

të shoqërisë "Albania Tabak Fabrika e re e Cigareve" sh.p.k. dhe te aktit te ekspertimit

pervleresimin e kontributeveper zmadhimin e kapitalit.



Urdhërimin e Zyrës së Rregjistrit Tregtar të bëjë shënimet përkatëse në skedënshoqërisë në kollonën -
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